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ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 «3» марта  2023 года                                                                            15 часов

Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А., Муценко Л.Н., Хаминов С.В.,  Сидоренко А.В., Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты:  - 
Присутствовали: Шевкопляс Н.П.. , Некрасова Н.А. , 

ПОВЕСТКА
1. О наделении Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области полномочиями по направлению предложений в уполномоченный орган исполнительной власти Омской области о передаче в собственность Омской области имущества, находящегося в муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, о передаче в муниципальную собственность  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области имущества, находящегося в собственности Омской области, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации
2. Об утверждении Перечня движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из собственности бюджетного учреждения Омской области «Управление по охране животного мира» в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 26 ноября 2015 года №18 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности
 Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального                                                  района Омской области, предоставленные в аренду без торгов»
4. О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе  в Сергеевском  сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30 августа 2013 года № 107

                             Повестка дня утверждена единогласным голосованием
1. О наделении Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области полномочиями по направлению предложений в уполномоченный орган исполнительной власти Омской области о передаче в собственность Омской области имущества, находящегося в муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, о передаче в муниципальную собственность  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области имущества, находящегося в собственности Омской области, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
2. Об утверждении Перечня движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из собственности бюджетного учреждения Омской области «Управление по охране животного мира» в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
3. 	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 26 ноября 2015 года №18 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального   района Омской области, предоставленные в аренду без торгов»
                 Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
4. О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе  в Сергеевском  сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30 августа 2013 года № 107
                   Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием






Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                                                        Н.С. Балабкина


